



**Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.**  
"VANGANGA", 78, Alkapuri, Vadodara-390 007  
(0265) 2312820, 2344852 [www.gsfdcltd.co.in](http://www.gsfdcltd.co.in)

**Tender Cum Open Auction of Standing Trees of Eucalyptus**

GSFDC invites offers through well as physical mode, in Tendering Cum Open Auction for the sale of standing Trees of Eucalyptus grown in **13 coupes** of forest areas of Godhra, Shahera and Ratanpur Ranges of Panam Irrigated Plantation Division, Godhra. on Date : **18-01-2022** from **10.00 A.M.** onwards till completion of auction of all coupes, at the Office of the Panam Irrigated Plantation Division, Koliyari Nursery, Opp.Panchmahal Dairy, Godhra.

| Details of Material                  | Total Area (Ha.) | Estimated standing Trees |
|--------------------------------------|------------------|--------------------------|
| Eucalyptus ( Clonal / Coppice) Trees | 133.50           | 2.65 Lakhs               |

Tender form may be obtained from GSFDC Regd. office, Vadodara and Office of Panam Irrigated Plantation Division, Godhra (02672-261448/49) by making payment of Tender Fee Rs. 500/-, upto Date : **18/01/2022, 10.00 A.M.** Tender will be accepted at Godhra Office till **10.00 A.M. On Dt. 18-01-2022**. Auction will be continued next day for unsold Coupes. Tender form, EMD, and other terms and conditions can be obtained from [www.gsfdcltd.co.in](http://www.gsfdcltd.co.in)

D.C.F.

P.I.P.P.

GSFDCLtd.Godhra

14/GDR/2022



ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ

૭૮, વનગંગા, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭

૦૨૬૫-૨૩૧૨૮૨૦, ૨૩૪૪૮૫૨/ ૦૨૬૭૨-૨૬૧૪૪૮/૪૯

કલોનલ નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોની ટેન્ડર કમ જાહેર હરાજી

પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ, ગોધરા હેઠળના સિંચિત રેંજ ગોધરા, રતનપુર તથા શહેરા વિસ્તારના કુલ-૧૩ કુપોમાં આવેલ નીલગીરીના ઉભા વૃક્ષોની નીચેની વિગતે ટેન્ડરથી ભાવ મંગાવી ટેન્ડર કમ જાહેર હરાજી તા:૧૮/૦૧/૨૦૨૨ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકથી શરૂ કરી તમામ કુપોની હરાજી પુર્ણ થાય ત્યાં સુધી પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગની કચેરી, કોલીયારી નર્સરી, પંચમહાલ ડેરીની સામે, ગોધરા ખાતે રાખેલ છે.

| માલની વિગત                      | કુલ વિસ્તારહેકટર | ઉભા વૃક્ષોની અંદાજે સંખ્યા |
|---------------------------------|------------------|----------------------------|
| નીલગીરી (કલોનલ/કોપીસ) ના વૃક્ષો | ૧૩૩.૫૦           | ૨.૬૫ લાખ                   |

ટેન્ડર ફોર્મ પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગની કચેરી, ગોધરા અને નિગમની વડોદરા કચેરીથી રૂ.૫૦૦/- ટેન્ડર ફી ભરી તા:૧૮/૦૧/૨૦૨૨ ના રોજ સવારના ૧૦.૦૦ કલાક સુધી મળી શકશે. ભરેલ ટેન્ડર ગોધરા કચેરી ખાતે તા:૧૮/૦૧/૨૦૨૨ ના રોજ ૧૦.૦૦ કલાક સુધી સ્વીકારવામાં આવશે. નહીં વેચાયેલ કુપોની જાહેર હરાજી ટેન્ડર પ્રક્રિયા બાદ તુરત જ રાખવામાં આવશે. ટેન્ડર ફોર્મ ઇએમડી અને અન્ય શરતો [www.gsfdcltd.co.in](http://www.gsfdcltd.co.in) વેબ સાઇટ પરથી મેળવી શકાશે.

૧૩/જીડીઆર/૨૦૨૨

ના.વ.સં.

પા.સિં.વા.વિ.

ગુ.રા.વ.વિ.નિ.લિ.ગોધરા